za Mlade Juniore, Juniore i Seniore - Kadete, Omladince i Apsolutno 2014

Zimsko prvenstvo PS Bosne i Hercegovine

Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo, 29./30.03.2014

O

OLIMPI|SKIBAZEN

Disciplina 12 Zenski, 200m MeSovito/Medley Otvoreno
29.03.2014 - 11:55 Startna lista
Nezvanicni BiH Otvoreno 2:17.86  Branka VRANJES 22ABL Banja Luka (BiH) 2013
Nezvanicni BiH MK/MP 2:48.43  Andrea TODOROVIC 22ABL Zagreb (CRO) 2011
Nezvanicni BiH - 12 2:32.64 Andrea TODOROVIC 22ABL Sarajeo (BiH) 2013
Nezvanicni BiH - 14 2:25.13 Branka VRANJES 22ABL Zagreb (CRO) 2011
Nezvanicni BiH - 16 2:17.86  Branka VRANJES 22ABL Banja Luka (BiH) 2013

Limit za MJ/K Z MJ/K: 3:17.79 /

Limit za J/O Z J/O: 3:06.12 / Limit za S/A Z 17 +: 2:56.80

Staza

Puno ime/Full Name

Grupa 1 od 3, 11:55

1
2
3
4

5 Daria Vanesa CVITKOVIC
6 A.+++ AHMEDBEGOVIC

7
8

Neira KISO

Grupa 3 od 3, 12:03

1

oO~NOOOarWN

Matea +++ TUNJIC
Nikolina +++ TUBIC
Nejra BUJAK

Branka *** VRANJES

N. +++ AHMETSPAHIC
Jovana +++ CEPRKALO
Anida +++ MAHINIC
Adna BOROVAC

G.R Klub/Club

00
99
98

99
99
99
97
99
00
00
00

Stari Grad, SA
Orka, MO
GKVS SA, SA

Sloboda, TU
22.april, BL
Novi Grad, SA
22.april, BL
GKVS SA, SA
22.april, BL
Orka, MO
Bosha, SA

Vreme/Time Status

3:04.78
3:05.06
NT

2:40.54
2:33.01
2:31.49
2:17.86
2:26.80
2:32.65
2:35.56
2:43.11

Staza

Puno ime/Full Name

Grupa 2 od 3, 11:59

1

O~NOO O hWN

Sofija KOSTIC

Barbara BULJAN
Andela TRIVUN

Hena FAJIC

Tamara RUNIC

Natasa RADOVANOVIC
Tamara RADOVANOVIC
Anabela *** LALOVIC

G.R Klub/Club Vreme/Time Status
01 Aqua Star, BL 3:00.00
00 Zrinjski, MO 2:58.29
01 Olymp, BL 2:54.73
01 GKVS SA, SA 2:51.22
00 Mladost, BL 2:54.62
01 Olymp, BL 2:57.08
00 Olymp, BL 2:58.76
02 GKVS SA, SA 3:03.82

Tel.:

+381 63 549 357

http://plivanje.info,

E-Mail: mmilomir@gmail.com

Tel.: +387 66 513 312
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